РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2021

                             № 30

с. Саратовка

Об утверждении перечня объектов,  в отношении которых планируется заключение  концессионных соглашений в 2022году

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ (ред. от 30.12.2015) «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложения.

2. Разместить информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, после его утверждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), а также на официальном сайте администрации Рубцовского района, на котором размещается информация о деятельности муниципального образования Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в соответствии с заключенным соглашением от 27.03.2012 № 35.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета

                         А.В.Зыков

Приложение
к постановлению администрации
Саратовского сельсовета
от 28.12.2021 № 30

Перечень объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

	№ п\п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Технические характеристики объекта
	Основание для включения в реестр

	1
	Водопроводная сеть
	Россия, Алтайский край, Рубцовский район, с. Саратовка
	к.н. 22:39:000000:397

дата присвоения кадастрового номера: 24.11.2017

протяженность: 7443 м.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости